SKoHoMuku u ynpasnenua AMNK

38.04.02 MeHea)KMEHT

3aouHas ¢opma

3a cuer 6IOA)KeTHbIX accurHoBaHun. OCHOBHbIe MecTa B PaMKaxX KOHTPOJIbHbIX U.I/Iq)p npuema - mecrt: 8

Kopa nocrynatowero

N
1 14951326
2 4471161
3 |4168428
4 4813301
5 [4122316
6 4450726
7 |4355543
8 4122317

9 4168426

Avnaom Cymma
nobeanTens/n; KOHKYPCHbIX
pu3épa 6annosB (3a
onmMnunagbl BV n 1)

196

192

192

188

188

184

148

132

Cymma
6annoB 3a

BU

196

192

192

188

188

184

148

132

BctynutenbHble ncnbitaHusa (BA)

A

Tect

WNuaveugyan lMpenmyuiect

bHble BEHHOe
AOCTUXEHNA npaso
na) 3a4yuncnenHuns

Mo pesynbTaTtam BcTynuTeNbHbIX UcnbiTaHuiA (EM3)

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

100

96

96

96

92

92

60

40

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

k3

96

96

96

92

96

92

88

92

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Cp. 6ann
aTTecTaTta

4,04

4,06

3,93

4,25

4,07

3.8

4,12

4,12

4,72

Cornacue Ha
3aumncieHne

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Mpuoputet
3a4ncneHns



10

11

12

13

14

15

WHA- VIHOCTpaHHbIN A3blK

3959301

4296868

4822862

3800258

4474899

3686285

oKk3

k3

k3

k3

k3

k3

oKk3

k3

k3

k3

k3

k3

Het

Het

Het

Het

Het

Het

4,48

4,38

3,98

3,91

Het

Het

Het

Het

Het

Het



Bbicuni
OCHOBHOV | MPOXOZAHOM
BbICLUNIA npuopuTeT C
npuopwTeT y4yeTom
cornacus

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

Ja

Ja

Ja






